1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1812）

關於二零二二年度第一次臨時股東大會取消部分提案的公告

茲提述山東晨鳴紙業集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零二二年五月二十三
日的有關選舉第十屆董事會及監事會及建議修訂公司章程的公告，以及於二零二
二年五月二十三日發出之二零二二年度第一次臨時股東大會（「臨時股東大會」）通
函（「通函」）及通告（「通告」）。除另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具
有相同涵義。

本公司於二零二一年三月九日召開了2021年第一次臨時股東大會、2021年第一次
境內上市股份類別股東大會及H股2021年第一次類別股東會議（「2021年第一次臨
時股東大會」），審議通過了《關於提請公司股東大會授權公司董事會及其授權人
士全權辦理本次境內上市外資股轉換上市地以轉換方式在香港聯合交易所有限公
司主板上市及掛牌交易相關事宜的議案》，同意授權本公司董事會及其授權人士，
根據境內外有關政府機構和監管機構的要求與建議，對公司章程（草案，B股轉換
上市地後適用）及其附件進行調整和修改。有關2021年第一次臨時股東大會的進
一步詳情，請參閱本公司日期為二零二一年三月九日之公告。

本公司第九屆董事會第二十五次臨時會議於二零二二年五月三十日審議通過了
《關於取消2022年第一次臨時股東大會部分提案的議案》，董事會同意取消原提交
臨時股東大會審議的《關於修訂<公司章程>（草案，B股轉換上市地後適用）的議
案》（「該議案」）。取消該議案的程序符合相關法律、行政法規、部門規章、規範
性文件和公司章程等的相關規定。該議案將不再提呈臨時股東大會以供股東審議
及批准。